
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94970555

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	03142300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 967,09 RON - 967,09 RON

Descriere: TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 26,81 RON 2 buc. 53,62 RON 58,45 RON incl. TVA LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 7,51 RON 12 buc. 90,09 RON 98,20 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat * 297787 23,76 RON 3.696 kg 87,82 RON 95,72 RON incl. TVA CRIS - TIM Salam Sasesc 350 g 661336 14,44 RON 3 buc. 43,33 RON 47,23 RON incl. TVA CAMMINO D'ORO Mozzarella Mini 125 g 115516 6,94 RON 4 buc. 27,76 RON 30,26 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare Tavita ate * 295834 14,42 RON 10.442 kg 150,57 RON 164,12 RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 28 buc. 30,86 RON 33,64 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377 48,09 RON 6.88 kg 330,86 RON 360,64 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 13,73 RON 0.453 kg 6,22 RON 6,78 RON incl. TVA MIRDATOD Smantana Pasteurizata 35% grasime 500 g 200192 17,35 RON 4 buc. 69,40 RON 75,65 RON incl. TVA METRO Chef Unt 80% grasime 200 g 381137 7,66 RON 10 buc. 76,56 RON 83,45 RON incl. TVA
